همچنین بر این واقعیت تأکید دارند که حضرت امام (رضوان الله تعالی علیه) الهام‌بخش، رهبر، اسوه و مقتدای این شهیدان است و حکایت از وابستگی و تعلق شدید و ایمان آنان به رهبری حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای (دام‌ظله) و آمادگی و عشق آنان به شهادت در سایه رهبری حکیمانه آن بزرگوار نیز دارد.

سید حسن نصرالله

علی منیف اشمر

شهید عملیات شهادت طلبانه

در روز ۲۰ مارس ۱۹۹۶ م و مطابق با ۲۹ اسفند ۱۳۷۴، علی منیف اشمر^۱ طی یک عملیات شهادت طلبانه، در منطقه مثلث العدیسه، موفق شد چند سرباز صهیونیست را زخمی و دو نفر را به هلاکت برساند و دقیقاً ۲۱ روز پس از این عملیات رژیم صهیونیستی به یک تهاجم

۱. علی منیف اشمر در سال ۱۹۷۶ در خانواده‌ای مؤمن و شیعی در منطقه شمالی العدیسه متولد شد. وی در جوانی به گروه بسیجیان امام مهدی (عج) و گردان امام رضا (ع) پیوست و به فراگیری مهارت‌های مختلف مقدماتی مشغول شد و سپس مدتی به عنوان طلبه در حوزه‌های علمیه تحصیل نمود. در سال ۱۹۹۵ به طور رسمی به حزب‌الله پیوست و یک سال پس از آن در سال ۱۹۹۶، دقیقاً در ۲۹ اسفند ۱۳۷۴، با انجام یک عملیات استشهادهای به شهادت رسید.

گسترده در جنوب لبنان تحت عنوان «خوشه‌های خشم» اقدام نمود که در خلال همین تهاجم در روز ۱۸ آوریل اردوگاه پناهندگان سازمان ملل در روستای قانا هدف حمله توپخانه‌ای اسرائیل قرار گرفته و بیش از صد نفر از زنان و مردان و کودکان بی‌گناه را به خاک و خون کشید.